videlz. tredecim mille soloru. monetae prefixae. Quos confiteor

a vobis habuisse et recepisse ad meam omnimodam voluntate,

per manus praedicti 111.™' domini ducis Gandiae, soluentis, vt

praedictQ est et in apocha inde facienda continebitur
,
de pe-

cuniis suis propriis, causis et rationibus praenarratis.
' --,Vnde renutio omni exceptioni venditionis praedictae per me
vobis non factae, pecuniaeq. praedictaepro pretio et noie. pretii

dictae venditionis a vobis non habitae &., vt praedicitur, et doli

et legi siue foro &. Dans atq. remittens &. Et ex causa hujusmo-
di venditionis vobis et vris. do, cedo &. Quibus juribus &. Insti-

tuens &. adhabendii&.exceptis clericis &.,nisi&., injungens &.,

prout melius &., promittens &. Et teneor et teneri volo vobis et

vris. de firma et legali euictione &. Itaq. si forte &. fiat euictio

large pactionata vna cuomnibus damnis &., super quibus cre-

datur &., renuncians &., pro quibus &., obligo &.

Actum est hoc Gandiae &.

Testes hujus rei sunt reuerendus Onofrius Martinez presb}^-

ter, rector ecclesiae de lombay, et a secretis praedicti IUustris-

simi dni. ducis Gandiae, et magnificusalfonsusdelasernamiles,
et Sebastianus Sanctacreu, domicellus, dicti dni. ducis alumnus,

Dicta die.

Fiat apocha
' de dicto pretio habito per manus praefati II-

lustrissimi dni. ducis Gandiae ut manumissoris et testamentarii

executoris Illustrissimae dnae. Heleonorae de Castro ducissae

Gandiae vxoris suae, causis et rationibus in principio praein-

serti instrumeti venditionis et transportationis contenti et ex-

pressati, soluentis, vt dixit, de pecuniis suis propriis, cum pro-

testatione tamen recuperandi pretium praedictum ex bonis

haereditatis praefatae III.™^^ ducissae vxoris suae. Et quia &.

Renunciauit &. Actum est hoc Gandiae &.

proxime dicti '.

> Vide pa^. 695, annot. 6.

- Subscribiint iidem tcstcs ac supra.
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S. FRANCISCI BORGIA

facultatum juridica transmissio conventioncs ineundi causa pro matriraoniis Caroli

et Elisabeth Borgia ', ejusdemque facultatum transmissionis respectu Caroli Borgia-

derogatio.

Die xiij.° mcsis Julii anno, praedicto M. D. XXX X vij." '!.

Jesuchristi ejusq. genitricis virginis mariae nominibus glo-

riosissimis inuocatis. Nouerint vniuersi quod nos don franci-

scus de borja dux Gandiae Marchio de lombay, et Don Carolus

de borja, et dofia Isabella de borja, fratres, ejus filii. Quiaob cau-

sam matrimoniorum quae, deo duce, facienda sunt et celebrada